
 

      

Ministero dellUniversità e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICAG. MARTUCCI SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 10.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 

con delibera n. 58;
Visto lart. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il contratto di collaborazione prot. n. 6719 del 01/07/2016 per linsegnamento di 

Musica e Movimento stipulato dal Conservatorio con la prof.ssa Simona Totaro per complessive 
n. 15 ore e per un importo pari ad € 600,00 oltre oneri;

Vista la fattura n. 01/PA del 04/12/2019, assunta agli atti in data 16/12/2019 prot. n. 13143,
emessa dalla prof.ssa Simona Totaro (C.F. TTRSMN74E53H703H) per un importo complessivo 
pari ad € 598,00;

Considerato che, allo scopo di procedere alla relativa liquidazione, è stata avanzata 
richiesta di acquisizione del DURC, giusto protocollo INPS_18546511 del 16/12/2019, da cui è 
emersa la posizione irregolare della prof.ssa Simona Totaro ai fini INPS;

Considerato che è stata attivata la procedura sostitutiva prescritta dallart. 4 comma 2 del D.
P.R. 207/2010 tramite comunicazione alla sede INPS di Salerno;

Dato atto che con nota pervenuta in data 10/01/2019, acquisita in data 13/01/2020 al prot.n.
300, lINPS di Salerno ha confermato linadempienza contributiva della prof.ssa e contestualmente
ha fornito le modalità per il pagamento da effettuare in sostituzione; 

Visto limpegno di spesa n. 155 del 04/07/2016;
Considerato che il cap. 253/Uscite Manifestazioni artistiche presenta, alla data odierna, la 

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

I. di liquidare la fattura n. 01/PA del 04/12/2019 di importo pari ad € 598,00;
II. di pagare, tramite modello F24, in favore dell’INPS di Salerno la somma di € 598,

00 a titolo di intervento sostitutivo per l’inadempienza della prof.ssa Simona Totaro
nei confronti dell’INPS;

III. di imputare la spesa sul capitolo 253/Uscite del Bilancio dellesercizio finanziario 
2020.

Salerno, 14/01/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


